



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 7 年度

土地改良施設 P C B 廃棄物処理促進対策事業

PCB塗膜除去（その 1）工事

積 算 書

（当初）

中国四国農政局
中国土地改良調査管理事務所

中国四国農政局

中国四国農政局

中国四国農政局

事業名	土地改良施設 P C B 廃棄物処理促進対策事業
工事名	PCB塗膜除去(その1)工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			37,960,000	
・工事原価			30,347,000	
・・製作工事原価			12,456,000	
純製作費			9,965,000	
・・・直接製作費	1.000	式	9,965,000	
・・・間接製作費			2,491,000	
・・・・工場管理費			2,491,000	
・・据付工事原価			17,246,000	
純工事費			12,665,000	
・・・直接工事費	1.000	式	6,275,000	
・・・間接工事費			10,971,000	
・・・・共通仮設費			6,390,000	
・・・・・運搬費～営繕費等				
6,275,000 × ((17.510*1.000)*1.040)			1,143,000	
・・・・・運搬費	1.000	式	3,903,000	
・・・・・安全費	1.000	式	1,344,000	
・・・・現場管理費				
12,665,000 × ((20.440*1.000)*1.050+0.000)			2,718,000	
・・・・据付間接費			1,863,000	
・・設計技術費				
29,702,000 × 2.170			645,000	
・一般管理費等				
30,347,000 × (25.050*1.000 + 0.04)			7,614,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
機器単体費			0	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)				
17,246,000 × 1.490			257,000	

中国四国農政局

中国四国農政局

中国四国農政局

中国四国農政局

事業名	土地改良施設 P C B 廃棄物処理促進対策事業
工事名	PCB塗膜除去 (その 1) 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費				9,965,000	
・小形水門扉製作工	1.000	式		9,965,000	
・ ・ 扉体工 ポンプ井扉	1.000	式		8,040,000	
・ ・ ・ 扉体 (塗装費) 扉体 , 水洗い , 湿式塗膜剥離 , 工場塗装	1.000	門	2,010,000	2,010,000	1 門当たり
T00001 水洗い清掃 工場塗装用	26.900	m ²	339	9,119	歩 A ・ 単 A T 単 1 号
T00011 湿式塗膜剥離 (2 種ケレン相当) 工場塗装用 3 回	26.900	m ²	65,018	1,748,984	歩 A ・ 単 A T 単 2 号
S40026 塗装費 (水門設備) 工場【積上】 厚膜エポキシ樹脂系 , 青・緑系	26.900	m ²	9,366	251,945	歩 A ・ 単 A S 単 18 号
X40015 工場管理費 小形水門設備 , 要修正 , 25%	1.000	式	502,512	502,512	歩 A ・ 単 A X 単 1 号
合 計				2,512,560	
計 (1) (直接費対象分)				2,010,048	
計 (2) (間接費対象分)				502,512	
・ ・ ・ 扉体 (塗装費) 扉体 , 水洗い , 湿式塗膜剥離 , 工場塗装	1.000	門	2,010,000	2,010,000	1 門当たり
T00001 水洗い清掃 工場塗装用	26.900	m ²	339	9,119	歩 A ・ 単 A T 単 1 号
T00011 湿式塗膜剥離 (2 種ケレン相当) 工場塗装用 3 回	26.900	m ²	65,018	1,748,984	歩 A ・ 単 A T 単 2 号
S40026 塗装費 (水門設備) 工場【積上】 厚膜エポキシ樹脂系 , 青・緑系	26.900	m ²	9,366	251,945	歩 A ・ 単 A S 単 18 号
X40015 工場管理費 小形水門設備 , 要修正 , 25%	1.000	式	502,512	502,512	歩 A ・ 単 A X 単 2 号
合 計				2,512,560	
計 (1) (直接費対象分)				2,010,048	
計 (2) (間接費対象分)				502,512	
・ ・ ・ 扉体 (塗装費) 扉体 , 水洗い , 湿式塗膜剥離 , 工場塗装	1.000	門	2,010,000	2,010,000	1 門当たり
T00001 水洗い清掃 工場塗装用	26.900	m ²	339	9,119	歩 A ・ 単 A T 単 1 号
T00011 湿式塗膜剥離 (2 種ケレン相当) 工場塗装用 3 回	26.900	m ²	65,018	1,748,984	歩 A ・ 単 A T 単 2 号
S40026 塗装費 (水門設備) 工場【積上】 厚膜エポキシ樹脂系 , 青・緑系	26.900	m ²	9,366	251,945	歩 A ・ 単 A S 単 18 号
X40015 工場管理費 小形水門設備 , 要修正 , 25%	1.000	式	502,512	502,512	歩 A ・ 単 A X 単 3 号
合 計				2,512,560	
計 (1) (直接費対象分)				2,010,048	
計 (2) (間接費対象分)				502,512	
・ ・ ・ 扉体 (塗装費) 扉体 , 水洗い , 湿式塗膜剥離 , 工場塗装	1.000	門	2,010,000	2,010,000	1 門当たり
T00001 水洗い清掃 工場塗装用	26.900	m ²	339	9,119	歩 A ・ 単 A T 単 1 号
T00011 湿式塗膜剥離 (2 種ケレン相当) 工場塗装用 3 回	26.900	m ²	65,018	1,748,984	歩 A ・ 単 A T 単 2 号
S40026 塗装費 (水門設備) 工場【積上】 厚膜エポキシ樹脂系 , 青・緑系	26.900	m ²	9,366	251,945	歩 A ・ 単 A S 単 18 号
X40015 工場管理費 小形水門設備 , 要修正 , 25%	1.000	式	502,512	502,512	歩 A ・ 単 A X 単 4 号
合 計				2,512,560	
計 (1) (直接費対象分)				2,010,048	
計 (2) (間接費対象分)				502,512	
・ ・ 扉体工 7 号サイホン (緊急遮断ゲート)	1.000	式		897,000	
・ ・ ・ 扉体 (塗装費) 扉体 , 水洗い , 湿式塗膜剥離 , 工場塗装	1.000	門	897,000	897,000	1 門当たり
T00001 水洗い清掃 工場塗装用	12.000	m ²	339	4,068	歩 A ・ 単 A T 単 1 号
T00011 湿式塗膜剥離 (2 種ケレン相当) 工場塗装用 3 回	12.000	m ²	65,018	780,216	歩 A ・ 単 A T 単 2 号

事業名	土地改良施設 P C B 廃棄物処理促進対策事業
工事名	PCB塗膜除去 (その 1) 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S40026 塗装費(水門設備)工場【積上】 厚膜エポキシ樹脂系,青・緑系	12.000	m ²	9,366	112,392	歩A・単A S単 18号
X40015 工場管理費 小形水門設備, 要修正 ,25%	1.000	式	224,169	224,169	歩A・単A X単 5号
合 計				1,120,845	
計(1) (直接費対象分)				896,676	
計(2) (間接費対象分)				224,169	
・ ・ 戸当り工 ポンプ井扉	1.000	式		1,028,000	
・ ・ ・ 戸当り (塗装費) 取外し戸当り ,水洗い,湿式塗膜剥離,工場塗装	1.000	門	257,000	257,000	1 門当たり
T00001 水洗い清掃 工場塗装用	2.500	m ²	339	848	歩A・単A T単 1号
T00011 湿式塗膜剥離 (2 種ケレン相当) 工場塗装用 3 回	2.500	m ²	65,018	162,545	歩A・単A T単 2号
S40031 塗装費(水門設備)工場【積上】プライマー処理	2.500	m ²	7,280	18,200	歩A・単A S単 20号
S40026 塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ・ポリウレタン樹脂系,青・緑系	2.500	m ²	30,145	75,363	歩A・単A S単 19号
X40015 工場管理費 小形水門設備, 要修正 ,25%	1.000	式	64,239	64,239	歩A・単A X単 6号
合 計				321,195	
計(1) (直接費対象分)				256,956	
計(2) (間接費対象分)				64,239	
・ ・ ・ 戸当り (塗装費) 取外し戸当り ,水洗い,湿式塗膜剥離,工場塗装	1.000	門	257,000	257,000	1 門当たり
T00001 水洗い清掃 工場塗装用	2.500	m ²	339	848	歩A・単A T単 1号
T00011 湿式塗膜剥離 (2 種ケレン相当) 工場塗装用 3 回	2.500	m ²	65,018	162,545	歩A・単A T単 2号
S40031 塗装費(水門設備)工場【積上】プライマー処理	2.500	m ²	7,280	18,200	歩A・単A S単 20号
S40026 塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ・ポリウレタン樹脂系,青・緑系	2.500	m ²	30,145	75,363	歩A・単A S単 19号
X40015 工場管理費 小形水門設備, 要修正 ,25%	1.000	式	64,239	64,239	歩A・単A X単 7号
合 計				321,195	
計(1) (直接費対象分)				256,956	
計(2) (間接費対象分)				64,239	
・ ・ ・ 戸当り (塗装費) 取外し戸当り ,水洗い,湿式塗膜剥離,工場塗装	1.000	門	257,000	257,000	1 門当たり
T00001 水洗い清掃 工場塗装用	2.500	m ²	339	848	歩A・単A T単 1号
T00011 湿式塗膜剥離 (2 種ケレン相当) 工場塗装用 3 回	2.500	m ²	65,018	162,545	歩A・単A T単 2号
S40031 塗装費(水門設備)工場【積上】プライマー処理	2.500	m ²	7,280	18,200	歩A・単A S単 20号
S40026 塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ・ポリウレタン樹脂系,青・緑系	2.500	m ²	30,145	75,363	歩A・単A S単 19号
X40015 工場管理費 小形水門設備, 要修正 ,25%	1.000	式	64,239	64,239	歩A・単A X単 8号
合 計				321,195	
計(1) (直接費対象分)				256,956	
計(2) (間接費対象分)				64,239	
・ ・ ・ 戸当り (塗装費) 取外し戸当り ,水洗い,湿式塗膜剥離,工場塗装	1.000	門	257,000	257,000	1 門当たり
T00001 水洗い清掃 工場塗装用	2.500	m ²	339	848	歩A・単A T単 1号
T00011 湿式塗膜剥離 (2 種ケレン相当) 工場塗装用 3 回	2.500	m ²	65,018	162,545	歩A・単A T単 2号
S40031 塗装費(水門設備)工場【積上】プライマー処理	2.500	m ²	7,280	18,200	歩A・単A S単 20号
S40026 塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ・ポリウレタン樹脂系,青・緑系	2.500	m ²	30,145	75,363	歩A・単A S単 19号
X40015 工場管理費 小形水門設備, 要修正 ,25%	1.000	式	64,239	64,239	歩A・単A X単 9号

中国四国農政局

事業名	土地改良施設 P C B 廃棄物処理促進対策事業
工事名	PCB塗膜除去(その1)工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				6,275,000	
・輸送費	1.000	式		258,000	
・ ・ 輸送費 ポンプ井庫	1.000	式		208,000	
・ ・ ・ 輸送費(1回目)往路 庫体 , 庫体 , 取外し戸当り , 取外し戸当り	1.000	式	52,000	52,000	1 式当たり
S41040 輸送費(修繕工事) 河川・水路用水門設備,1.73ton,34km	1.000	式	52,000	52,000	歩A・単A S単 26号
合 計				52,000	
・ ・ ・ 輸送費(1回目)復路 庫体 , 庫体 , 取外し戸当り , 取外し戸当り	1.000	式	52,000	52,000	1 式当たり
S41040 輸送費(修繕工事) 河川・水路用水門設備,1.73ton,34km	1.000	式	52,000	52,000	歩A・単A S単 26号
合 計				52,000	
・ ・ ・ 輸送費(2回目)往路 庫体 , 庫体 , 取外し戸当り , 取外し戸当り	1.000	式	52,000	52,000	1 式当たり
S41040 輸送費(修繕工事) 河川・水路用水門設備,1.73ton,34km	1.000	式	52,000	52,000	歩A・単A S単 26号
合 計				52,000	
・ ・ ・ 輸送費(2回目)復路 庫体 , 庫体 , 取外し戸当り , 取外し戸当り	1.000	式	52,000	52,000	1 式当たり
S41040 輸送費(修繕工事) 河川・水路用水門設備,1.73ton,34km	1.000	式	52,000	52,000	歩A・単A S単 26号
合 計				52,000	
・ ・ 輸送費 7号サイホン(緊急遮断ゲート)	1.000	式		50,000	
・ ・ ・ 輸送費 往路 庫体	1.000	式	25,000	25,000	1 式当たり
S41040 輸送費(修繕工事) 河川・水路用水門設備,0.44ton,48km	1.000	式	25,000	25,000	歩A・単A S単 27号
合 計				25,000	
・ ・ ・ 輸送費 復路 庫体	1.000	式	25,000	25,000	1 式当たり
S41040 輸送費(修繕工事) 河川・水路用水門設備,0.44ton,48km	1.000	式	25,000	25,000	歩A・単A S単 27号
合 計				25,000	
・小形水門庫据付工	1.000	式		5,493,000	
・ ・ 小形水門庫据付工 ポンプ井庫	1.000	式		5,308,000	
・ ・ ・ 庫体・戸当り取外・取付工 庫体 , , 取外し戸当り ,	1.000	式	2,454,000	2,454,000	1 式当たり
T00032 庫体・戸当り取外・取付工 ポンプ井庫(庫体・戸当り)	2.000	門	566,070	1,132,140	歩A・単A T単 3号
X41006 据付間接費 小形水門設備【修繕】 , , 90%	1.000	式	867,841	867,841	歩A・単A X単 14号
S16004 トラックレ-ン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・～低騒] トラックレ-ン(油圧伸縮ｼﾌﾞ型),100ton吊り,なし	6.000	日	216,000	1,296,000	歩A・単A S単 14号
X41005 雑器具損料	1.000	式	25,920	25,920	歩A・単A X単 10号
合 計				3,321,901	
計(1)(直接費対象分)				2,454,060	
計(2)(間接費対象分)				867,841	
・ ・ ・ 庫体・戸当り取外・取付工 庫体 , , 取外し戸当り ,	1.000	式	2,454,000	2,454,000	1 式当たり
T00032 庫体・戸当り取外・取付工 ポンプ井庫(庫体・戸当り)	2.000	門	566,070	1,132,140	歩A・単A T単 3号
X41006 据付間接費 小形水門設備【修繕】 , , 90%	1.000	式	867,841	867,841	歩A・単A X単 15号
S16004 トラックレ-ン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・～低騒] トラックレ-ン(油圧伸縮ｼﾌﾞ型),100ton吊り,なし	6.000	日	216,000	1,296,000	歩A・単A S単 14号

事業名 土地改良施設 P C B 廃棄物処理促進対策事業

工事名 PCB塗膜除去(その1)工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
X41005 雑器具損料	1.000	式	25,920	25,920	歩A・単A X単 11号
合 計				3,321,901	
計(1)(直接費対象分)				2,454,060	
計(2)(間接費対象分)				867,841	
・・・小形水門設備工(仮設) ポンプ井扉取外時,仮設足場(1回目)	1.000	式	100,000	100,000	1 式当たり
T00042 足場工 なし,手摺先行型枠組,なし,100t吊	13.200	掛㎡	7,572	99,950	歩A・単A T単 4号
合 計				99,950	
・・・小形水門設備工(仮設) ポンプ井扉取付時,仮設足場(1回目)	1.000	式	100,000	100,000	1 式当たり
T00042 足場工 なし,手摺先行型枠組,なし,100t吊	13.200	掛㎡	7,572	99,950	歩A・単A T単 4号
合 計				99,950	
・・・小形水門設備工(仮設) ポンプ井扉取外時,仮設足場(2回目)	1.000	式	100,000	100,000	1 式当たり
T00042 足場工 なし,手摺先行型枠組,なし,100t吊	13.200	掛㎡	7,572	99,950	歩A・単A T単 4号
合 計				99,950	
・・・小形水門設備工(仮設) ポンプ井扉取付時,仮設足場(2回目)	1.000	式	100,000	100,000	1 式当たり
T00042 足場工 なし,手摺先行型枠組,なし,100t吊	13.200	掛㎡	7,572	99,950	歩A・単A T単 4号
合 計				99,950	
・・・小形水門扉据付工 7号サイホン(緊急遮断ゲート)	1.000	式		185,000	
・・・扉体取外工 扉体	1.000	門	55,000	55,000	1 門当たり
S41034 扉体取外し工(水門設備修繕) 小形水門扉,,ローラゲート(4方水密),,扉体面積:10㎡未満,1.8,0.00,1門,1.00	1.000	門	41,723	41,723	歩A・単A S単 25号
X41006 据付間接費 小形水門設備【修繕】,.90%	1.000	式	37,551	37,551	歩A・単A X単 16号
S02112 トラックレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型] 吊上能力2.9t吊	1.000	日	13,400	13,400	歩A・単A S単 1号
X41005 雑器具損料	1.000	式	268	268	歩A・単A X単 12号
合 計				92,942	
計(1)(直接費対象分)				55,391	
計(2)(間接費対象分)				37,551	
・・・扉体取付工 扉体	1.000	門	130,000	130,000	1 門当たり
S41009 水門設備据付工 その他,,,1.80,4.02,,1門,1.00,	1.000	門	116,735	116,735	歩A・単A S単 24号
X41006 据付間接費 小形水門設備【修繕】,.90%	1.000	式	89,565	89,565	歩A・単A X単 17号
S02112 トラックレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型] 吊上能力2.9t吊	1.000	日	13,400	13,400	歩A・単A S単 1号
X41005 雑器具損料	1.000	式	268	268	歩A・単A X単 13号
合 計				219,968	
計(1)(直接費対象分)				130,403	
計(2)(間接費対象分)				89,565	
・仮設工	1.000	式		524,000	
・・・仮設工	1.000	式		524,000	

中国四国農政局

中国四国農政局

中国四国農政局

事業名	土地改良施設 P C B 廃棄物処理促進対策事業
工事名	PCB塗膜除去 (その 1) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 1号 ***					
S02112	トラックレン[油圧伸縮ジブ型]					
	トラックレン[油圧伸縮ジブ型]					
	吊上能力2.9t吊		日	13,400		歩A・単A
	*** S 単 - 2号 ***					
S02112	バックホ[加圧型・クレーン・超低・排対型(～2014)]					
	バックホ[加圧型・クレーン・超低・排対型(～2014)]					
	標準バックホ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t		日	18,200		歩A・単A
	*** S 単 - 3号 ***					
S02115	橋りょう塗装工					
	橋りょう塗装工					
			人	31,400		歩A・単A
	*** S 単 - 4号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役					
			人	26,622		歩A・単A
	*** S 単 - 5号 ***					
S02115	とび工					
	とび工					
			人	27,438		歩A・単A
	*** S 単 - 6号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員					
			人	21,522		歩A・単A
	*** S 単 - 7号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役					
			人	26,622		歩A・単A
	*** S 単 - 8号 ***					
S02115	特殊作業員					
	特殊作業員					
			人	25,296		歩A・単A
	*** S 単 - 9号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員					
			人	21,522		歩A・単A
	*** S 単 - 10号 ***					
S02115	運転手 (特殊)					
	運転手 (特殊)					
			人	25,194		歩A・単A
	*** S 単 - 11号 ***					
S02115	交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B					
			人	16,422		歩A・単A
	*** S 単 - 12号 ***					
S02116	湿式塗膜剥離剤					
	湿式塗膜剥離剤					
	,,環境対応形水系塗膜剥離剤		kg	1,700		歩A・単A
	*** S 単 - 13号 ***					
S02116	軽油					
	軽油					
	バックホ給油,,		L	144		歩A・単A
	*** S 単 - 14号 ***					
S16004	トラックレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒]					
	トラックレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒]					
	トラックレン(油圧伸縮ジブ型),100ton吊り,なし		日	216,000		歩A・単A
	*** S 単 - 15号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工					
	敷鉄板設置・撤去工					
	設置～賃料～撤去,180.1,なし		m ²	1,934		歩A・単A
	*** S 単 - 16号 ***					
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械)					
	分解・組立・運搬費(重建設機械)					
	トラックレン及びバックホレン,100 t 吊以上120 t 吊以下,運搬～組立～分解～運搬,基地と現場の移動,,なし		台	1,715,529		歩A・単A
	*** S 単 - 17号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)					
	輸送費(仮設材)					
	基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸)+現場(積込・取卸),,0.0,0.0		ton	9,820		歩A・単A
	*** S 単 - 18号 ***					
S40026	塗装費(水門設備)工場【積上】					
	塗装費(水門設備)工場【積上】					
	厚膜エポキシ樹脂系,青・緑系		m ²	9,366		歩A・単A
	*** S 単 - 19号 ***					
S40026	塗装費(水門設備)工場【積上】					
	塗装費(水門設備)工場【積上】					
	エポキシ・ポリウレタン樹脂系,青・緑系		m ²	30,145		歩A・単A
	*** S 単 - 20号 ***					
S40031	塗装費(水門設備)工場【積上】プライマー処理					
	素地調整費【積上】					
			m ²	7,280		歩A・単A
	*** S 単 - 21号 ***					
S41001	〔施設機械労務単価〕					

事業名	土地改良施設 P C B 廃棄物処理促進対策事業				
工事名	PCB塗膜除去 (その 1) 工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員 *** S 単 - 22号 ***		人	21,100		歩 A ・ 単 A
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工 *** S 単 - 23号 ***		人	30,906		歩 A ・ 単 A
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員 *** S 単 - 24号 ***		人	21,522		歩 A ・ 単 A
S41009	水門設備据付工 水門設備据付工 その他,,,1.80,4.02,,1門,1.00, *** S 単 - 25号 ***		門	116,735		歩 A ・ 単 A
S41034	扉体取外し工(水門設備修繕) 扉体取外し工(水門設備修繕) 小形水門扉,,ローラゲート(4方水密),,扉体面積:10㎡未満,1.8,0.00,1門,1.00 *** S 単 - 26号 ***		門	41,723		歩 A ・ 単 A
S41040	輸送費 (修繕工事) 輸送費 (修繕工事) 河川・水路用水門設備,,1.73ton,34km *** S 単 - 27号 ***		式	52,000		歩 A ・ 単 A
S41040	輸送費 (修繕工事) 輸送費 (修繕工事) 河川・水路用水門設備,,0.44ton,48km		式	25,000		歩 A ・ 単 A
X40015	*** X 単 - 1号 *** 工場管理費 工場管理費 小形水門設備, 要修正 ,25% *** X 単 - 2号 ***		式	502,512		歩 A ・ 単 A
X40015	工場管理費 工場管理費 小形水門設備, 要修正 ,25% *** X 単 - 3号 ***		式	502,512		歩 A ・ 単 A
X40015	工場管理費 工場管理費 小形水門設備, 要修正 ,25% *** X 単 - 4号 ***		式	502,512		歩 A ・ 単 A
X40015	工場管理費 工場管理費 小形水門設備, 要修正 ,25% *** X 単 - 5号 ***		式	502,512		歩 A ・ 単 A
X40015	工場管理費 工場管理費 小形水門設備, 要修正 ,25% *** X 単 - 6号 ***		式	224,169		歩 A ・ 単 A
X40015	工場管理費 工場管理費 小形水門設備, 要修正 ,25% *** X 単 - 7号 ***		式	64,239		歩 A ・ 単 A
X40015	工場管理費 工場管理費 小形水門設備, 要修正 ,25% *** X 単 - 8号 ***		式	64,239		歩 A ・ 単 A
X40015	工場管理費 工場管理費 小形水門設備, 要修正 ,25% *** X 単 - 9号 ***		式	64,239		歩 A ・ 単 A
X41005	*** X 単 - 10号 *** 雑器具損料 雑器具損料		式	25,920		歩 A ・ 単 A
X41005	*** X 単 - 11号 *** 雑器具損料 雑器具損料		式	25,920		歩 A ・ 単 A
X41005	*** X 単 - 12号 *** 雑器具損料 雑器具損料		式	268		歩 A ・ 単 A
X41005	*** X 単 - 13号 *** 雑器具損料 雑器具損料		式	268		歩 A ・ 単 A
X41006	*** X 単 - 14号 *** 据付間接費 据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90% *** X 単 - 15号 ***		式	867,841		歩 A ・ 単 A
X41006	据付間接費					

中国四国農政局

事業名	土地改良施設 P C B 廃棄物処理促進対策事業
工事名	PCB塗膜除去 (その 1) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 1 号 ***					
S02112	トラック・[油圧伸縮ジブ型] トラック・[油圧伸縮ジブ型] 吊上能力2.9t吊		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	F96001 吊上能力2.9t吊 13,400円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
F96001	トラック・[油圧伸縮ジブ型] 吊上能力2.9t吊	1.000	日	13,400	13,400	
	合 計				13,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				13,400	
	*** S 単 - 2 号 ***					
S02112	バックホ[加圧型・クレーン・超低・排対型(～2014)] バックホ[加圧型・クレーン・超低・排対型(～2014)] 標準バック容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	F08063 標準バック容量 山積0.8m3 (平・ 18,200円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
F08063	バックホ[加圧型・クレーン・超低・排対型(～2014)] 標準バック容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.000	日	18,200	18,200	
	合 計				18,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				18,200	
	*** S 単 - 3 号 ***					
S02115	橋りょう塗装工 橋りょう塗装工		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01053 基(C)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01053	橋りょう塗装工	1.000	人	31,400	31,400	
	合 計				31,400	算出数量 1.000 人
	単 価				31,400	
	*** S 単 - 4 号 ***					
S02115	土木一般世話役 土木一般世話役		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(C)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	26,622	26,622	
	合 計				26,622	算出数量 1.000 人
	単 価				26,622	
	*** S 単 - 5 号 ***					
S02115	とび工 とび工		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01012 基(C)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01012	とび工	1.000	人	27,438	27,438	
	合 計				27,438	算出数量 1.000 人

事業名	土地改良施設 P C B 廃棄物処理促進対策事業
工事名	PCB塗膜除去 (その 1) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				27,438	
	*** S 単 - 6号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩 A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01003 基 (C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01003	普通作業員	1.000	人	21,522	21,522	
	合 計				21,522	算出数量 1.000 人
	単 価				21,522	
	*** S 単 - 7号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1.000 人	歩 A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01001 基 (B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	26,622	26,622	
	合 計				26,622	算出数量 1.000 人
	単 価				26,622	
	*** S 単 - 8号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1.000 人	歩 A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01002 基 (B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01002	特殊作業員	1.000	人	25,296	25,296	
	合 計				25,296	算出数量 1.000 人
	単 価				25,296	
	*** S 単 - 9号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩 A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01003 基 (B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01003	普通作業員	1.000	人	21,522	21,522	
	合 計				21,522	算出数量 1.000 人
	単 価				21,522	
	*** S 単 - 10号 ***					
S02115	運転手 (特殊)		人		1.000 人	歩 A 当たり算出
	運転手 (特殊)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01021 基 (B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	

事業名	土地改良施設 P C B 廃棄物処理促進対策事業				
工事名	PCB塗膜除去 (その 1) 工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	25,194	25,194	
	合 計				25,194	算出数量 1.000 人
	単 価				25,194	
	*** S 単 - 11号 ***					
S02115	交通誘導警備員 B		人		1.000 人	歩 A 当たり算出
	交通誘導警備員 B			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01032 基 (B)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
R01032	交通誘導警備員 B	1.000	人	16,422	16,422	
	合 計				16,422	算出数量 1.000 人
	単 価				16,422	
	*** S 単 - 12号 ***					
S02116	湿式塗膜剥離剤		kg		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	湿式塗膜剥離剤 環境対応形水系塗膜剥離剤			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	施設機械資材 (K コード) P96001 K96001		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K96001	湿式塗膜剥離剤 環境対応形水系塗膜剥離剤	1.000	kg	1,700	1,700	
	合 計				1,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,700	
	*** S 単 - 13号 ***					
S02116	軽油		L		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	軽油 H・HD-Ⅱ給油			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (P コード) P34029		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
P34029	軽油 H・HD-Ⅱ給油	1.000	L	144	144	
	合 計				144	算出数量 1.000 各単位
	単 価				144	
	*** S 単 - 14号 ***					
S16004	トラックレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒]		日		1.000 日	歩 A 当たり算出
	トラックレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒] トラックレン(油圧伸縮ジブ型), 100ton吊り, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械区分 2) 規格 3) 運転1日当たり運転時間(T) 4) 運転日に対する供用日の割合(YC) 5) 長期割引単価区分(賃料機械)	トラックレン(油圧伸縮ジブ型) 100ton吊り 0.0 0.00 なし		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
F01031	トラックレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒] 吊上能力100t吊	1.000	日	216,000	216,000	
	合 計				216,000	算出数量 1.000 日
	単 価		日		216,000	
	*** S 単 - 15号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1.000.000 m ²	歩 A 当たり算出

事業名	土地改良施設 P C B 廃棄物処理促進対策事業				
工事名	PCB塗膜除去 (その 1) 工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,180,1,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)供用日数 3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	設置～賃料～撤去 180 1 なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	m ² 供用日	1,499	1,499,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	m ²	118	118,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	25,296	73,358	
R01003	普通作業員	2.900	人	21,522	62,414	
F08063	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	17,800	58,918	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	345.000	L	144	49,680	
R01021	運転手 (特殊)	2.900	人	25,194	73,063	
	合 計				1,934,433	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		1,934	
	*** S 単 - 16号 ***					
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械) 分解・組立・運搬費(重建設機械) ﾄﾗｯｸﾚｰﾝ及びｵｰﾙﾚｰﾝｸﾚｰﾝ,100 t 吊以上120 t 吊以下,運搬～組立～ 分解～運搬,基地と現場の移動,,なし		台	時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	歩A 当たり算出
	1)機械区分 2)規格区分 3)移動区分 4)計上範囲 6)長期割引単価区分(賃料機械)	ﾄﾗｯｸﾚｰﾝ及びｵｰﾙﾚｰﾝｸﾚｰﾝ 100 t 吊以上120 t 吊以下 基地と現場の移動 運搬～組立～分解～運搬 なし				
R01002	特殊作業員	4.300	人	25,296	108,773	
F01092	ﾌｫｰｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力70t吊	1.500	日	159,000	238,500	
Y00004	運搬費等	3.940		347,273	1,368,256	
	合 計				1,715,529	算出数量 1.000 台
	単 価		台		1,715,529	
	*** S 単 - 17号 ***					
S19003	輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板 ,基地(積込・取卸)+現場(積込・取卸),,0.0,0.0		ton	時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	歩A 当たり算出
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton) 3)製品長 4)運搬距離(片道) 5)計上方法 6)積卸し計上区分 7)積卸し区分(敷鉄板) 9)冬期割増率(実数) 10)深夜早朝割増率(実数)	基本運賃(自動入力) 0円 12m以内 10kmまで 往復計上 計上する(敷鉄板) 基地(積込・取卸)+現場(積込・取卸) 0.0 0.0				
P46601	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内	1.000	ton	6,820	6,820	
P46401	積卸し費 基地積込み・取卸し+現場積込み・取卸し	1.000	ton	3,000	3,000	
	合 計				9,820	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		9,820	
	*** S 単 - 18号 ***					
S40026	塗装費(水門設備)工場【積上】 塗装費(水門設備)工場【積上】 厚膜エポキシ樹脂系,青・緑系		m ²	時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	歩A 当たり算出

事業名	土地改良施設 P C B 廃棄物処理促進対策事業
工事名	PCB塗膜除去 (その 1) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1) 塗装仕様区分 2) 色区分 3) 施工面積 (m ²)	厚膜エポキシ樹脂系 青・緑系 26.9		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K78161	ジンクリッチペイント (厚膜型) 有機系	65.000	kg	1,650	107,250	
K78592	シンナー ジンクリッチプライマー用〔有機〕	5.900	kg	740	4,366	
K78351	エポキシ樹脂系塗料 下塗用 (赤さび色、グレー又はねずみ色)	16.000	kg	1,500	24,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	8.000	kg	748	5,984	
K78351	エポキシ樹脂系塗料 下塗用 (赤さび色、グレー又はねずみ色)	50.000	kg	1,500	75,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	4.500	kg	748	3,366	
K78351	エポキシ樹脂系塗料 下塗用 (赤さび色、グレー又はねずみ色)	50.000	kg	1,500	75,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	4.500	kg	748	3,366	
K78353	エポキシ樹脂系塗料 中塗用〔青・緑系〕	22.000	kg	2,120	46,640	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	2.000	kg	748	1,496	
K78356	エポキシ樹脂系塗料 上塗用〔青・緑系〕	20.000	kg	2,120	42,400	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	1.800	kg	748	1,346	
R01053	橋りょう塗装工	17.400	人	31,400	546,360	
	合 計				936,574	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		9,366	
	*** S 単 - 19号 ***					
S40026	塗装費(水門設備)工場【積上】		m ²		100.000 m ²	歩 A 当たり算出
	塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ・ポリウレタン樹脂系, 青・緑系			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 塗装仕様区分 2) 色区分 3) 施工面積 (m ²)	エポキシ・ポリウレタン樹脂系 青・緑系 2.5		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K78711	弱溶剤形変性エポキシ塗料 下塗用 (赤さび色・グレー)	40.000	kg	1,500	60,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	3.600	kg	748	2,693	
K78711	弱溶剤形変性エポキシ塗料 下塗用 (赤さび色・グレー)	40.000	kg	1,500	60,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	3.600	kg	748	2,693	
K78719	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 中塗〔青・緑系〕	22.000	kg	2,220	48,840	
K78615	シンナー ポリウレタン樹脂塗料用 (中塗り用)	2.000	kg	738	1,476	
K78722	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 上塗〔青・緑系〕	17.000	kg	2,900	49,300	
K78604	シンナー ポリウレタン樹脂塗料用 (上塗り用)	1.500	kg	810	1,215	
R01053	橋りょう塗装工	88.800	人	31,400	2,788,320	
	合 計				3,014,537	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		30,145	
	*** S 単 - 20号 ***					
S40031	塗装費(水門設備)工場【積上】プライマー処理 素地調整費【積上】		m ²		100.000 m ²	歩 A 当たり算出
	1) 素地調整歩掛 (人/100m ²) 2) 素地調整材料 3) 素地調整材料 (各単位/100m ²) 4) プライマー処理歩掛 (人/100m ²) 5) プライマー 6) プライマー使用量 (kg/100m ²) 7) 希釈剤 8) 希釈剤使用量 (kg/100m ²)	0.00人 0.0[各単位] 22.20人 20.0kg K78101 K78592 1.8kg		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
R01053	橋りょう塗装工 (素地調整)	0.000	人	31,400	0	

事業名	土地改良施設 P C B 廃棄物処理促進対策事業				
工事名	PCB塗膜除去 (その 1) 工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K78101	ジंकリッチプライマー 有機系	20.000	kg	1,480	29,600	
K78592	シンナー ジंकリッチプライマー用〔有機〕	1.800	kg	740	1,332	
R01053	橋りょう塗装工 (プライマー)	22.200	人	31,400	697,080	
	合 計				728,012	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		7,280	
	*** S 単 - 21号 ***					
S41001	〔施設機械労務単価〕		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務者区分	普通作業員		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R01003	普通作業員	1.000	人	21,100	21,100	
	合 計				21,100	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				21,100	
	*** S 単 - 22号 ***					
S41001	〔施設機械労務単価〕		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務者区分	据 付 工		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:月単位	
R03002	据 付 工	1.000	人	30,906	30,906	
	合 計				30,906	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				30,906	
	*** S 単 - 23号 ***					
S41001	〔施設機械労務単価〕		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務者区分	普通作業員		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01003	普通作業員	1.000	人	21,522	21,522	
	合 計				21,522	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				21,522	
	*** S 単 - 24号 ***					
S41009	水門設備据付工		門		1,000 門	歩A 当たり算出
	水門設備据付工 その他,,,1.80,4.02,,,1門,1.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	8)庫体面積(x)(m ²)	1.80		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	9)その他の据付工数(人/門)	4.02		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	11)据付数	1 門				
	12)補正係数(K n)	1.00				
	13)水門扉形式及び名称					
R03002	据付工	3.220	人	30,906	99,517	
R01003	普通作業員	0.800	人	21,522	17,218	
	合 計				116,735	算出数量 1.000 門
	単 価		門		116,735	

中国四国農政局

事業名	土地改良施設 P C B 廃棄物処理促進対策事業				
工事名	PCB 塗膜除去 (その 1) 工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** X 単 - 1 号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩 A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備, 要修正 ,25%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 工場管理費率 (Y)	小形水門設備 25.000%		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 工場管理費対象金額小計 (円)	要修正 2,010,048.000 円		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79331	工場管理費	0.250	式	2,010,048	502,512	
	合 計				502,512	算出数量 1.000 式
	単 価		式		502,512	
	*** X 単 - 2 号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩 A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備, 要修正 ,25%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 工場管理費率 (Y)	小形水門設備 25.000%		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 工場管理費対象金額小計 (円)	要修正 2,010,048.000 円		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79331	工場管理費	0.250	式	2,010,048	502,512	
	合 計				502,512	算出数量 1.000 式
	単 価		式		502,512	
	*** X 単 - 3 号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩 A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備, 要修正 ,25%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 工場管理費率 (Y)	小形水門設備 25.000%		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 工場管理費対象金額小計 (円)	要修正 2,010,048.000 円		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79331	工場管理費	0.250	式	2,010,048	502,512	
	合 計				502,512	算出数量 1.000 式
	単 価		式		502,512	
	*** X 単 - 4 号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩 A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備, 要修正 ,25%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 工場管理費率 (Y)	小形水門設備 25.000%		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 工場管理費対象金額小計 (円)	要修正 2,010,048.000 円		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79331	工場管理費	0.250	式	2,010,048	502,512	
	合 計				502,512	算出数量 1.000 式
	単 価		式		502,512	
	*** X 単 - 5 号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩 A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備, 要修正 ,25%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 工場管理費率 (Y)	小形水門設備 25.000%		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 工場管理費対象金額小計 (円)	要修正 896,676.000 円		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79331	工場管理費	0.250	式	896,676	224,169	
	合 計				224,169	算出数量 1.000 式

事業名	土地改良施設 P C B 廃棄物処理促進対策事業				
工事名	PCB塗膜除去 (その 1) 工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		式		224,169	
	*** X単 - 6号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備, 要修正 ,25%	小形水門設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1) 工種区分	25.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2) 工場管理費率 (Y)					
	3) 工種区分の名称	要修正				
	4) 工場管理費対象金額小計 (円)	256,956.000円				
K79331	工場管理費	0.250	式	256,956	64,239	
	合 計				64,239	算出数量 1.000 式
	単 価		式		64,239	
	*** X単 - 7号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備, 要修正 ,25%	小形水門設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1) 工種区分	25.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2) 工場管理費率 (Y)					
	3) 工種区分の名称	要修正				
	4) 工場管理費対象金額小計 (円)	256,956.000円				
K79331	工場管理費	0.250	式	256,956	64,239	
	合 計				64,239	算出数量 1.000 式
	単 価		式		64,239	
	*** X単 - 8号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備, 要修正 ,25%	小形水門設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1) 工種区分	25.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2) 工場管理費率 (Y)					
	3) 工種区分の名称	要修正				
	4) 工場管理費対象金額小計 (円)	256,956.000円				
K79331	工場管理費	0.250	式	256,956	64,239	
	合 計				64,239	算出数量 1.000 式
	単 価		式		64,239	
	*** X単 - 9号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備, 要修正 ,25%	小形水門設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1) 工種区分	25.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2) 工場管理費率 (Y)					
	3) 工種区分の名称	要修正				
	4) 工場管理費対象金額小計 (円)	256,956.000円				
K79331	工場管理費	0.250	式	256,956	64,239	
	合 計				64,239	算出数量 1.000 式
	単 価		式		64,239	
	*** X単 - 10号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 雑器具損料対象金額小計 (円)	1,296,000.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	

事業名	土地改良施設 P C B 廃棄物処理促進対策事業				
工事名	PCB塗膜除去 (その 1) 工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K79411	雑器具損料	0.020	式	1,296,000	25,920	
	合 計				25,920	算出数量 1.000 式
	単 価		式		25,920	
	*** X単 - 11号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	1,296,000.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79411	雑器具損料	0.020	式	1,296,000	25,920	
	合 計				25,920	算出数量 1.000 式
	単 価		式		25,920	
	*** X単 - 12号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	13,400.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79411	雑器具損料	0.020	式	13,400	268	
	合 計				268	算出数量 1.000 式
	単 価		式		268	
	*** X単 - 13号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	13,400.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79411	雑器具損料	0.020	式	13,400	268	
	合 計				268	算出数量 1.000 式
	単 価		式		268	
	*** X単 - 14号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【修繕】..90%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備【修繕】		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	90.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)据付工対象金額(円)	964,268.000				
K79251	据付間接費	0.900	式	964,268	867,841	
	合 計				867,841	算出数量 1.000 式
	単 価		式		867,841	
	*** X単 - 15号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【修繕】..90%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

[illegible]

中国四国農政局

事業名	土地改良施設 P C B 廃棄物処理促進対策事業				
工事名	PCB塗膜除去 (その 1) 工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	水洗い清掃		m ²		100.000	歩A 当たり算出
	工場塗装用					
S41001	[施設機械労務単価]					
	,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	1.500	人	21,100	31,650	S単 21号
Y00004	雑品	0.070		31,650	2,216	
	合 計				33,866	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		339	
	*** T単 - 2号 ***					
T00011	湿式塗膜剥離 (2 種ケレン相当)		m ²		100.000	歩A 当たり算出
	工場塗装用 3 回					
S02115	橋りょう塗装工	183.900	人	31,400	5,774,460	S単 3号
Y00004	雑品	0.050		5,774,460	288,723	
S02116	湿式塗膜剥離剤					
	,環境対応形水系塗膜剥離剤	258.000	kg	1,700	438,600	S単 12号
	合 計				6,501,783	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		65,018	
	*** T単 - 3号 ***					
T00032	扉体・戸当り取外・取付工		門		1.000	歩A 当たり算出
	ポンプ井扉(扉体・戸当り)					
S41001	[施設機械労務単価]					
	,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	15.600	人	30,906	482,134	S単 22号
S41001	[施設機械労務単価]					
	,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	3.900	人	21,522	83,936	S単 23号
	合 計				566,070	算出数量 1.000 門
	単 価		門		566,070	
	*** T単 - 4号 ***					
T00042	足場工		掛m ²		100.000	歩A 当たり算出
	なし、手摺先行型枠組、なし、100t吊					
S02115	土木一般世話役	1.600	人	26,622	42,595	S単 4号
S02115	とび工	7.000	人	27,438	192,066	S単 5号
S02115	普通作業員	1.300	人	21,522	27,979	S単 6号
S16004	トラックレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒]					
	トラックレーン(油圧伸縮ジブ型),100ton吊り,なし	1.400	日	216,000	302,400	S単 14号
Y00004	雑品	0.340		565,040	192,114	
	合 計				757,154	算出数量 100.000 掛m ²
	単 価		掛m ²		7,572	
	*** T単 - 5号 ***					
T00043	ブレハブ小屋移設工		回		69.000	歩A 当たり算出
	撤去・再設置					
S02115	土木一般世話役	1.000	人	26,622	26,622	S単 7号
S02115	特殊作業員	1.000	人	25,296	25,296	S単 8号
S02115	普通作業員	1.000	人	21,522	21,522	S単 9号
Y00004	諸雑費	0.002		73,440	147	

中国四国農政局